

ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



SPAR

market



NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

Fehér szőlő
1 kg



CSAK

699 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

Sertéslapocka

csont nélkül;
a kiszolgálópultban



TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSSEN IS!

1.799 Ft
/1kg

SPAR

Csirke egészcomb

a kiszolgálópultban
és vákuumcsomagolásban:
A védőgázos csomagolásban
kapható csirke egészcomb
ára: 999 Ft/1 kg



CSAK

899 Ft
/1kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Regnum

Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Sága seljemszonka

szeletelt, csomagolt
100 g (6.990 Ft/1 kg)
80 g (8.737.50 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

699 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

469 Ft

(4.690/5.862,50 Ft/1 kg)



Mizo dobozos ESL tej

2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

399 Ft

Zott tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.512,12 Ft/1 kg)



499 Ft

MYSZAR
KUPONNAL:

469 Ft
(1.421,21 Ft/1 kg)

Magyar túró
450 g
(1.997,78 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

899 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

869 Ft

(1.931,11 Ft/1 kg)



Milkland edami, gouda sajt
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

199 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

189 Ft
/10 dkg

(1.890 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Ajánlatunk **2023. 09. 07.** csütörtöktől **09. 13.** szerdáig érvényes a hátlapon felsorolt **SPAR** áruházakban.

SPAR
market



SPAR
Császárszemle
frissen sütve
1 db



CSAK

59 Ft

Ajánlatunk csak a látványpekséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!



BUDGET
Csirkemellhús szelet
panírozott, elősütött;
gyorsfagyaszott
1 kg



CSAK

1.999 Ft



Buitoni pizza
gyorsfagyaszott
270 g (4.070,37 Ft/1 kg)
350 g (3.140 Ft/1 kg)



CSAK

1.099 Ft



BUDGET
Lekvár
60%-os gyümölcsstartalom
650 g
(1.075,38 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft



MARADOK A PÉNZEMNEL

Douwe Egberts Omnia kávé

Classic. Evening
250 g
(5.196 Ft/1 kg)
Barista
225 g
(5.773,33 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.299 Ft

2 db esetén

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.199 Ft
(4.796/5.328,89 Ft/1 kg)

Merci desszert

többféle
210 g (8.090,48 Ft/1 kg)
240 g (7.079,17 Ft/1 kg)
250 g (6.796 Ft/1 kg)



CSAK

1.699 Ft

Milka táblás csokoládé

többféle
300 g (3.330 Ft/1 kg)
250 g (3.996 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft

Chio chips

többféle
55 g (7.254,55 Ft/1 kg)
60 g (6.650 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft

Mízse ásványvíz

1,5 l
(92,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(66 Ft/1 l)



139 Ft

6 DB ESETÉN

99 Ft

Apenta, Apenta Vitamixx üdítőital

1,5 l
(206 Ft/1 l)
2 db esetén:
(179,33 Ft/1 l)



309 Ft

2 DB ESETÉN

269 Ft

Jana szénsavmentes üdítőital

1,5 l
(266 Ft/1 l)



399 Ft

2 db esetén MYSZAR KUPONNAL:

359 Ft
(239,33 Ft/1 l)

BUDGET
Energy Drink

0,25 l
(796 Ft/1 l)
3 db esetén:
(676 Ft/1 l)



199 Ft

3 DB ESETÉN

169 Ft

Nyakas

Irsai Olivér,
Aligvárom
száraz fehérbor
0,75 l
(2.132 Ft/1 l)



CSAK

1.599 Ft

Finlandia

eredeti vodka,
lime vodka
0,7 l
(7.141,43 Ft/1 l)



4.999 Ft

MYSZAR KUPONNAL:

4.589 Ft
(6.555,71 Ft/1 l)

Persil mosószergél

Color: 1,71 l (2.046,20 Ft/1 l)
mosókapszula
Color: 26 db/csomag
1 csomag (134,58 Ft/1 db)
2 db-tól: (1.870,76 Ft/1 l;
123,04 Ft/1 db)



3.499 Ft

2 DB-TŐL

3.199 Ft

Friskies

száraz macskaeledel
1,7 kg
(1.293,53 Ft/1 kg)



CSAK

2.199 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10.; József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A.; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 51.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; Szt. László út 152.; Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-19.; Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A.; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonberény**, Kossuth Lajos utca 2.; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölygospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10.; Sinai Miklós u. 33...; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrladmér**, Országot út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagyajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletkőz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A.; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tarján**, Kossuth tér 96/77 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Karneval krt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció!

A választék áruházként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu